Total homme 124 116 93,55 116 100% 116 100%
Total femme 37 36 97,30 36 100% 36 100%
Total DOM 161 152 94,41 152 100% 152 100%

Total homme

Total femme

100%

17

100%

16

94,12

Total Craywick

100%

62

100%

60

96,77

Total homme

Total femme

Total Craywick

(o]
(o]

Total homme 100
Total femme 5 5 100
Total Craywick 13 13 100

Total homme 4 3 75
Total femme 0 0
Total Craywick 4 3 75




