## Titre A2SP - 2025-année en cours

Nombre candidat DOM	Nombre stagiaires	Réussite	Ajourné	% de réussite	Nombre d'inseré global	% inséré global	Nombre d'inséré en ADS	% inséré en ADS
Total homme	124	116	8	93,55	116	100%	116	100%
Total femme	37	36	1	97,30	36	100%	36	100%
Total DOM	161	152	9	94,41	152	100%	152	100%

Nombre candidat CRAYWICK	Nombre stagiaires	Réussite	Ajourné	% de réussite	Nombre d'inseré global	% inséré global	Nombre d'inséré en ADS	% inséré en ADS
Total homme	45	45	0	100%	45	100%	44	97,78
Total femme	17	17	0	100%	17	100%	16	94,12
Total Craywick	62	62	0	100%	62	100%	60	96,77

## MSCP - 2025-année en cours

Nombre de session	Nombre stagiaires	Réussite	Ajourné	% de réussite	Nombre d'inseré global	% inséré global	Nombre d'inséré en MC	% inséré en MC
Total homme								
Total femme								
Total Craywick								

## SSIAP 1 - 2025-année en cours

Nombre de session	Nombre stagiaires	Réussite	Ajourné	% réussite
Total homme	8	8	0	100
Total femme	5	5	0	100
Total Craywick	13	13	0	100

## SSIAP 2 - 2025-année en cours

Nombre de session	Nombre stagiaires	Réussite	Ajourné	% réussite	
Total homme	4	3	1	75	
Total femme	0	0	0		
Total Craywick	4	3	1	75	